(i} KESSEL

Separ. ttuszczu EasyClean Modular free, NS 1, Standard, 2-czeSciowy

Dane produktowe

Nrart.: 93001-BAK
GTIN: 4026093000587
Grupa Rabatowa: 60

Zalety

e |dealny w przypadku bardzo waskich otworow w
budynku

e MozliwoSc¢ roztozenia na kilka czesciw celu
whniesienia przez otwar o przekroju maks. 66 cm

e Tryb wymagajacy minimalnego naktadu
konserwaciji

Opis

Separator do Sciekdw zawierajgcych ttuszcze jest przystosowany do swobodnego
ustawienia w pomieszczeniach nieprzemarzajacych, a jego zbiornik nie zawiera
metalowych elementéw. Dzieki modutowej budowie mozliwe jest wstawienie
separatora réwniez przez bardzo waskie otwory w budynku. Zbiornik (NS 0,5 z
dwoma zbiornikami) wykonany z trwatego tworzywa sztucznego (PE) jest
wyposazony w zintegrowany osadnik. Otwor rewizyjny ze szczelng zapachowo
pokrywa z zamknieciem szybkomocujacym umozliwia tatwy dostep w celu
wyczyszczenia lub konserwaciji.

Reczne usuwanie zawartosci nastepuje przy otwartym zbiorniku urzadzenia.

Gwarancja na tworzywo PE wynosi 20 lat.

Sposab zabudowy: ustawienie swobodne
Wykonanie:

Rodzaj oprézniania: reczny z wezem ssacym
Wariant oprozniania: Basic

Urzadzenie napetniajgce wg DIN 1988: nie

Wielko§¢ nominalna (NS): 1

Okienko wziernikowe: nie

System ,Schredder-Mix": nie

SonicControl: nie
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Stan w momencie dostawy:

Cechy ogolne:

Materiat:

Wymiary:

Powierzchnia ustawienia, dtugosc:
Powierzchnia ustawienia, szerokosc:
Powierzchnia potrzebna do ustawienia,
WYS0OKoSC:

WysokosSc od dna zbiornika do przedtuzki:
WysokosSc przedtuzki do gornej krawedzi
zhiornika:

Zbiornik:

Wielko$¢ nominalna doptywu (DN):
Wielko$¢ nominalna doptywu (DA):
Wielko$¢ nominalna odptywu (DN):
Wielkos¢ nominalna odptywu (DA):

Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem
zbiornika:

Odstep miedzy dnem rury odptywowej a dnem
zbiornika:

System studzienek:

Przytacze krocca doptywowego/odptywowego:

Cechy pokrywy:

Rodzaj pokrywy:
Materiat pokrywy:
Kolor pokrywy:
Szczelnosc:
Blokada:

Zawartosc sciekow:

ZawartoSc separatora:
Catkowita pojemnosc:
Zawartosc osadnika:
Ttuszcz odseparowany:
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gotowy do instalacji (czesci taczace do podtaczenia

w miejscu instalaciji)
PE

1100 mm
1012 mm
988 mm

648 mm
340 mm

100
110 mm
100
110 mm
485 mm

415 mm

Studzienka dwuczesSciowa
Rury PE-HD wg DIN 19537, rury HT wg DIN 19560, PP
lub AS

Pokrywa

Tworzywo sztuczne

czarny

odporny na przenikanie zapachow
Zamkniecie szybkomocujace

100 L
2001
1001
401
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Sterowanie:

Urzadzenie sterownicze: nie
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